
295013-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 295013-2024 - Wyniki

Polska – Artykuły informacyjne i promocyjne – sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych z 
logo PG dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej
OJ S 97/2024 21/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych z logo PG dla jednostek 
organizacyjnych Politechniki Gdańskiej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych z logo 
PG dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ. 3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 
5 do SWZ.
Identyfikator procedury: 566ea46b-7135-4893-a273-f12993d20fe8
Poprzednie ogłoszenie: 76101-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/11/055/D/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gdańsk

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu 
składania ofert zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 4.000 zł. 2. W przypadku 
próbek Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej (art. 
65 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp). W związku z tym próbki należy przesłać za pośrednictwem 
operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1041), osobiście lub za pośrednictwem posłańca najpóźniej w dniu składania 
ofert, tj. do dnia 12.03.2024 r. godz. 12: 00. Próbki należy dostarczyć na adres: Politechnika 
Gdańska Audytorium Novum, p. 18, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. Opakowanie 
należy opisać w następujący sposób: „Próbki do postępowania pn. „Sukcesywna dostawa 
materiałów promocyjnych z logo PG dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej”, ZP

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/295013-2024


295013-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

/11/055/D/24 Centrum Zamówień Publicznych.” 3. Termin związania ofertą wynosi 90 dni, tj. 
do dnia 09.06 .2024 r.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych z logo PG dla jednostek 
organizacyjnych Politechniki Gdańskiej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych z logo 
PG dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ. 3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 
5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/11/055/D/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gdańsk

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas dostawy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

6. Wyniki



295013-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 558 951,66 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: IRINA CHICHERINA MEDIA CONSULTING AGENCY
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 558 951,66 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP/11/055/D/24
Tytuł: Umowa na sukcesywne dostawy materiałów promocyjnych z logo PG dla jednostek 
organizacyjnych Politechniki Gdańskiej
Data wyboru zwycięzcy: 03/04/2024
Data zawarcia umowy: 23/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikrooferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Numer rejestracyjny: 5840203593
Departament: Centrum Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. G. Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@pg.edu.pl
Telefon: 583472039
Adres strony internetowej: https://pg.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:dzp@pg.edu.pl
https://pg.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu


295013-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: IRINA CHICHERINA MEDIA CONSULTING AGENCY
Wielkość podmiotu gospodarczego: micro
Numer rejestracyjny: 8992249852
Adres pocztowy: ul. ks. Czesława Klimasa 41D/27  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-505
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: IRINA CHICHERINA MEDIA CONSULTING AGENCY
E-mail: promocja@mcamedia.pl
Telefon: +717998897
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: LUX
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a2ac5e1c-5deb-4bde-8211-dfa13279be59 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/05/2024 10:11:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 295013-2024
Numer wydania Dz.U. S: 97/2024
Data publikacji: 21/05/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:promocja@mcamedia.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


295013-2024 Page 5/5


